
 
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02.04.2019 № 331/4 
 

 

О внесении изменений в Постановление главы городского округа Истра Московской 

области от 19.03.2019 № 311/3 «О проведении публичных слушаний» 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», Уставом городского округа Истра, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Пункт 1 постановления главы городского округа Истра Московской области 

от 19.03.2019 № 311/3 «О проведении публичных слушаний» изложить в новой редакции: 

 «1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 50:08:0050235:369, расположенного по адресу: установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок 

находится примерно в 360 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес 

ориентира: Московская область, Истринский район, с/пос. Павло-Слободское, д. Новинки, 

д. 52, запрашиваемый условно разрешенный вид использования «ведение садоводства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские Вести» 

и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра 

http://istra-adm.ru/. 

 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа Истра – начальника управления 

градостроительной деятельности А.С. Баутина. 

 

 

Глава городского округа Истра                                                        А.Г. Вихарев 

 

 

 

 


